MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 310/2018 - PROPPG (11.01.03)
(Identificador: 201863383)

Nº do Protocolo: 23091.011281/2018-92

Mossoró-RN, 01 de Outubro de 2018.

CAMPUS PAU DOS FERROS

CC:
 CENTRO MULTIDISCIPLINAR - PAU DOS FERROS

Título: Processo Para emissão de parecer - 23091.008468/2017-22 - Patrick César Alves Terrematte

           Prezados (as), visando agilizar os procedimentos quanto solicitação de renovação de
afastamento, encaminhamos em anexo o processo de afastamento do docente Patrick César
Alves Terrematte, onde consta a solicitação de renovação de afastamento  do referido docente,
para que seja emitido parecer por parte do Departamento e Centro correspondente. Após
emissão dos pareceres, estes, devem ser remetidos para PROPPG, para que possamos anexar ao
processo e procedermos com os encaminhamentos necessários. Os  pareceres podem ser
enviados para o e-mail da PROPPG, com assinatura escaneada.

 Informamos que o processo físico encontra-se na PROPPG, podendo ser encaminhado para o
Campus Pau dos Ferros, caso os senhores julguem necessário.

 Atenciosamente,

(Autenticado em 01/10/2018 10:39)
JEAN BERG ALVES DA SILVA

 PRO-REITOR
 Matrícula: 2359110

Copyright 2007 - Superintendência de Tecnologia da Informação e Comunicação - UFERSA